
Ønsker du bedre muligheder for at snakke med dit barn om hverdagen i daginstitutionen?

Vil du gerne have de digitale billeder, som daginstitutionen tager af dit barn?

Ønsker du et bedre indblik i dit barns hverdag i daginstitutionen? 

Læs mere i brochuren om, hvilke muligheder INFOBA giver dig og dit barn

Gå ikke glip af dit barns hverdag ...

FORÆLDRE



Svarer dit barn også ”Det ved jeg ikke”, når du spørger, hvad 
han/hun har lavet i daginstitutionen? Det gør de fl este børn. 
INFOBA giver dig de bedste betingelser for at få indblik i dit 
barns hverdag. Dermed kan du bedre snakke med barnet om 
aktiviteterne, og barnet opfordres til selv at sætte ord på 
oplevelserne i daginstitutionen.

Få indblik i dit barns hverdag i daginstitutionen 

Dit barns daginstitution har tilmeldt sig INFOBA, og dermed 
giver de dig og din familie en stor gave. Du og din familie kan se 
frem til en let, tilgængelig og hurtig adgang til de billeder, som 
daginstitutionen har af dit barn. Og ikke nok med det. Du får også 
adgang til en større mængde billeder, end du hidtil har haft. 

INFOBA giver dig daginstitutionens dokumentation på en god og 
nem måde. Gennem INFOBA får du blandt andet adgang til alle 
digitale billeder og collager, som daginstitutionen har af dit barn, 
legekammeraterne og de mange oplevelser, som de har sammen 
med pædagogerne. 

Du kan løbende holde dig orienteret om aktiviteter, dokumenta-
tion, legelister mm.  Du kan se billederne af dit eget barn, eller 
du kan – sammen med dit barn – se alle billeder fra en aktivitet og 
få en dialog om dette. Det er gratis at se og printe alle billeder.

Anmod om adgang til dit barns daginstitution på INFOBA i dag. 
Følg vejledningen bagerst i brochuren.

“Gå ikke glip af billederne fra dit barns dagligdag i daginstitutionen”



Hvem står bag INFOBA?

Vi er et forældrepar, som synes, 
at billeder spiller en vigtig rolle i 
forbindelse med vores barns udvikling 
og hverdag. Herved får vi bedre 
mulighed for at snakke med vores barn 
om dagligdagen i daginstitutionen. 
Desuden opfordrer billederne vores 
dreng til at fortælle om oplevelserne 
med hans egne ord. 

Det er vores ønske, at INFOBA gør det
nemt for daginstitutioner, at synlig-
gøre deres dokumentation i form af 
billeder, collager og barnets bog. 

Maria & Torben Væring 

www.infoba.dk



Enkelt, tilgængeligt, 
genialt!

Hvorfor har ingen fundet på det
tidligere? Et fantastisk værktøj, 
som giver mig billeder og 
information om mine børns 
hverdag i børnehaven. INFOBA 
hjælper også børnehaven til hur-
tigt at lave collager til ophæng, 
så aktiviteten er frisk i erindring 
hos mine børn. Samtidigt kan jeg 
se endnu fl ere billeder på nettet, 
endda sammen med mine børn, 
og få talt om oplevelser mm. 
Superhyggeligt! Jeg håber, at alle 
forældre får denne mulighed.

Kirstine Vang Raavig, mor til to

www.infoba.dk



Få indblik i dit barns dagligdag med INFOBA

En væsentlig del af dit barns liv foregår i daginstitutionen med en 
masse aktiviteter og oplevelser. INFOBA giver dig bedre mulighed 
for at følge med i dit barns hverdag i vuggestue, dagpleje eller 
børnehave.

Nem adgang til dokumentationen, når det passer dig
Du har adgang til billeder og collager alle døgnets 24 timer, så du 
kan orientere dig, når det passer dig. Du kan printe billederne ud 
med det samme, eller fremkalde dem, hvis du hellere vil det.

Se billederne sammen med dit barn derhjemme
Du kan sidde sammen med dit barn, i fred og ro derhjemme, 
og kigge på billederne via internettet. Sammen kan I få en god 
snak om, hvad barnet har oplevet, og barnet kan selv sætte ord 
på oplevelserne.

Adgang til billeder, samme dag de er taget
Gennem www.infoba.dk får du dokumentationen, mens den 
oprettes og stadig er aktuel. Så snart personalet har lagt 
billederne ind, har du adgang til dem. Du skal ikke længere vente 
på, at de bliver printet ud og hængt op.

Adgang til alle billeder, der tages af dit barn
Pædagoger har meget at se til, så der er sjældent tid til at printe 
alle billederne ud. Derfor har du højst sandsynlig kun set en 
brøkdel af de billeder, der er taget. På www.infoba.dk får du 
adgang til alle daginstitutionens billeder, som vedrører dit 
barns gruppe.

“Få adgang til alle billeder, der tages af dit barn”



Sikkerhed

Billeder af vores børn skal være i sikre hænder. Det gælder også 
for dit barn. Kun forældre får adgang, og de får kun adgang til 
den relevante gruppe, som deres barn er en del af. Og du får 
kun ét brugernavn og password, uanset hvor mange børn du har, 
og uanset om de går på forskellige stuer eller daginstitutioner.

En ekstra valgfri service

Som forælder er det gratis for dig at benytte INFOBA. Du kan 
gratis se, gemme og printe alle billederne af dit barn. Nogle 
gange er det dog rart at få billederne i fuld opløsning, dvs. den 
bedst mulige kvalitet. Dette vil vi gerne gøre muligt for dig, og 
derfor opbevarer vi billederne i fuld opløsning, så det er muligt 
for dig at købe dem. Det er valgfrit for dig, om du vil benytte 
denne ekstra service.

Betalingen for billederne i fuld opløsning er med til at holde 
daginstitutionens månedlige licens på et minimum. 

Prisen for at benytte denne ekstra valgfrie service er sammensat 
således, at jo fl ere billeder du køber, jo billigere bliver stykprisen 
pr. billede. Køber du eksempelvis ti billeder, er prisen 4 kr. pr. 
stk. De købte billeder kan downloades fra internettet. Billederne 
leveres i et format, som kan fremkaldes.

Se INFOBA’s købsbetingelser for mere information vedrørende 
denne ekstra service. 

“Billedet af dit barn er naturligvis altid i sikre hænder”



Sådan kommer du i gang

Da dit barns daginstitution anvender INFOBA, kan du få adgang til 
INFOBA på følgende måde:

1. Klik ind på www.infoba.dk/tilmeld

2.  Udfyld felterne. Herefter får du tilsendt en mail

3.  Du printer mailen ud, underskriver og afl everer denne til dit  
 barns daginstitution.

Når du afl everer sedlen, kan daginstitutionen se, at det er 
dig, der ønsker adgang til INFOBA. Daginstitutionen godkender 
herefter din adgang til dit barns stue/gruppe.

Hvorfor tages billederne?

Ifølge dagtilbudsloven skal alle dagtilbud udarbejde en pædagogisk 
læreplan i forhold til de to aldersgrupper 0-2 år og 3 år til 
barnets skolestart. Lederen af daginstitutionen er ansvarlig for at 
dokumentere, at de valgte pædagogiske metoder og aktiviteter 
opfylder de opstillede mål. INFOBA er et værktøj, som hjælper 
daginstitutionen med at opfylde kravene i dagtilbudsloven. 
Desuden får daginstitutionen mange muligheder for at spare tid 
i forbindelse med dokumentationsforpligtelsen, samtidig med at 
daginstitutionen, på en nem og tilgængelig måde, kan synliggøre 
aktiviteterne og dagligdagen med børnene.



INFOBA ApS

info@infoba.dk
Telefon: 65 74 22 44
www.infoba.dk
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